
 平成 25 年 4 月 1 日 
関係各位 様 

(公社)砂防学会 
                                平成 25 年度定時総会並びに研究発表会「静岡大会」実行委員会 

                                                実行委員長    土屋 智 
 

平成 25 年度（公社）砂防学会定時総会並びに研究発表会「静岡大会」における 
事務局名の名称変更について 

 
謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素から当学会の事業運営等につきましては、格別のご高配を賜り厚く感謝申し上げ 

ます。 
この度、社団法人砂防学会が公益社団法人砂防学会に名称変更になったことに伴い、標

記大会においても、「平成 25 年度（公社）砂防学会定時総会並びに研究発表会「静岡大会」」

に名称を変更いたしました。 
つきましては、事務局においても、大会名称と合わせることとしたため、事務局名称を

「(公社)砂防学会平成 25 年度定時総会並びに研究発表会「静岡大会」実行委員会」に名称

変更いたしました。ご不便をおかけいたしますが、よろしくお願いいたします。 
 

敬具 
記 

１．事務局名の変更 （変更前）(社)砂防学会平成 25 年度通常総会並びに研究発表会   

「静岡大会」実行委員会 
           （変更後）(公社)砂防学会平成 25 年度定時総会並びに研究発表会   

「静岡大会」実行委員会 
２．名 称 変 更 日  平成 25 年 4 月 1 日  
３．そ の 他  ご不明な点がありましたら、下記問合せ先までお願いします。 
＜問合せ先＞ 
〒420-8601 静岡県静岡市葵区追手町 9-6 静岡県交通基盤部砂防課内 西川・佐野・村松 
電話：054-221-3041 FAX：054-221-3564 E-mail：sabo@pref.shizuoka.lg.jp 


